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Valgkamp med godt vær og god stemning – Seieren ble vår! 

  

 



 
 

Styret har i perioden bestått av 
 
Leder:  Henning Engeskaug Karlsen     
 
Nestledere: Torhild Løkken, Didrik Danielsen 
 
Styremedlem og  
kvinnepolitisk kontaktperson: Torhild Løkken 
Medlemsansvarlig: Valentyna Grozovska 
Styremedlemmer:  
   Silje Sandsengen (utmeldt mai) 
   Stian Pettersbakken  
   Tonje B. Jahr (tiltredende) 
   Valentyna Grozovska 
   Boye Pettersbakken (fast fra mai) 
   Heidar Bergum Jahr (AUF) 
   Valerii Tanchyk (Møtende vara) 
 
        
Kasserer:  Stian Pettersbakken 
     
 
     
Tonje Bergum Jahr har tiltrådt styret i kraft av sin posisjon som ordfører.  

 
Revisor: Rolf. E. Halle, Kari Anne Haug     
      
 
 



 
 

 
 

Året startet med årsmøte i Innlandet på Lillehammer i mars 
 

 
Møtevirksomhet og aktiviteter 
.  
Perioden begynte med årsmøte 02. mars og avsluttes med årsmøte 15. mars. 
 
Det har vært avhold et 11 ordinære og 2 ekstraordinære styremøter i denne perioden, og det er 
behandlet en lang rekke saker.  
 
Det har i tillegg vært avholdt 1.mai arrangement, og 9 medlemsmøter, hvorav 1 av disse har vært 
åpne også for andre enn medlemmer.  
 
Markering av 1. mai ble arrangert på Vestre Toten ungdomsskole, hvor landbruksminister Nils K. 
Sandtrøen var hovedtale. Markeringen har blitt en tradisjon, og i 2025 konstaterer vi rundt 60 
oppmøtte. Tilsvarende samlet åpent medlemsmøte med helseminister Jan Christian Vestre på Efesos 
restaurant rundt 80 oppmøtte og stort engasjement på en helt vanlig onsdagskveld.  
 



 
 

Gjennom året har vi drevet valgkamp og i denne forbindelse og forøvrig gjestet en rekke statsråder, 
statssekretærer, stortingsrepresentanter, stortingspresident og fylkestingsrepresentanter i tillegg til 
ulike partifeller fra andre kommuner.  
 
 
 
 
 
 
 

 
Selvfølgelig ble Raufoss besøkt av forsvarsminister Tore O. Sandvik, og husbesøk gjennomført i tillegg 

til politisk pub  

 



 
 

 
Organisatorisk arbeid 
I 2024 kunne vi konstatere at saken om videregående skolestruktur i Innlandet rammet 
medlemsmassen hardt, og prioriteringen i egen organisasjon måtte vris fra målet om vekst og utvikling 
til opprettholdelse og bremsing av effekter. I 2025 har derimot en rekke faktorer som regjeringsbrudd 
og Jens-effekt, vindkraft, kommunesammenslåing og en generell sikkerhetspolitisk situasjon trolig 
bidratt til at vi kan konstatere en betydelig økning både i medlemsmasse og oppslutning på 
medlemsmøter.  
 
 

 
 
1. mai samler både medlemmer, andre innbyggere og partifolk 

Om perioden 

Årsmøte Innlandet AP 
 
Vi legger bak oss en periode med en rekke, omfattende og tunge saker for både kommunen og 
kommunepartiet. Året startet med et årsmøte i Innlandet Arbeiderparti hvor vi mot innstillingen fra 
redaksjonskomiteen klarte å sikre gjennomslag for to, viktige saker for vår kommune – Statlig 
fullfinansiering av ressurskrevende tjenester, og etablering av en statlig plan for helhetlig utbygging 
av Riksveg 4. Begge to svært vesentlige for vår kommune, men også for en hel region, 
sikkerhetspolitisk hele Europa og nasjonalt for en helhetlig kommuneøkonomi.   
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

Vindkraft 
 
 
 

 
 
 
Vårt medlemsmøte tok styring i saken og vårt forslag ble til slutt det som ble vedtatt. Et tydelig nei til 
vindkraft i LNF områder, og med det et foreløpig punktum i saken som har ridd kommunen og partiet i 
over ett år.  
 

 

  
Stappfullt og godt engasjement når vi huset politisk pub med helseminister Jan C. Vestre og nestleder 
i Fagforbundet Helene Skeibrok 22. januar 



 
 

 

 
Kommunesammenslåing  
 

 
 
 
 
 
 

Fokuset har vært stort på vårt parti i denne saken, og det er de som har både rost og kritisert oss for 
å være så tydelige som vi har vært. Imidlertid har oppdraget vært tydelig fra partiets medlemsmøte, 
og saken er nå i innspurten før den avgjøres ved folkeavstemning i April, og deretter i kommunestyret 
i Mai.  

 
 
 

 



 
 

 
Valgkamp 
 

 
 
Etter en lang og intens valgkamp kunne vi i september konstatere at seieren er vår, og at vi har 4 nye 
år med makt i storting og regjeringsapparat. Valgkampen har vært preget av god oppslutning og høy 
grad av selvtillit, og vi kan egentlig la et utvalg av bildene tale for seg selv.  
 

 

 
 

 

 

 
 

 



 
 

Vestre Toten Arbeiderpartis politiske representasjon  

 
 

 
 
 
 
Frode Engen ble på kongressen i mai 2025 valgt inn i LO sin øverste ledelse, noe vi er veldig stolt av! 
 
 
 



 
 

I kommunepolitikken har Tonje Bergum Jahr vært valgt som ordfører. Stian Pettersbakken har vært 
gruppeleder i. Utvalg for plan og teknisk ledes i starten av perioden av Torhild Løkken, og i tillegg er 
Rolf Erik Halle nestleder av samme utvalg i inneværende periode, men har nå byttet om på rollene.  
Utvalg for oppvekst og velferd er nå ledet av Henning Engeskaug Karlsen. Med andre ord har vi 
hånda på rattet i alle, politiske utvalg i kommunen.  I tillegg var leder delegat til årets landsmøte i 
April.  
 
 
 
Regionalt samarbeid  
 
Om skolesaken har vært hard for vår region har den i det minste bidratt til å samle oss som region. Vi 
har nå et levende samarbeid der vi regelmessig snakker sammen, drøfter og løfter ulike politiske 
saker, og ikke minst sikrer at våre kandidater fra regionen velges inn der avgjørelsene tas. Dette 
samarbeidet vil bli viktig å videreutvikle, formalisere og opprettholde i det kommende året, og allerede 
23. mars samles vi til første møte for å ramme inn dette og ha et grunnlag for videre plattform.  
 

 
 
 
 
Vi får til mere sammen, og gjennom politisk og organisatorisk samarbeid har vi vist hva 
Gjøvikregionen er gode for.  
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

Fylkespolitisk arbeid 
 
2025 er året der vi endelig kan konstatere at en årelang kamp for å få inn gang- og sykkelveg på 
fylkeskommunens handlingsplan og dermed prioriteringsliste er ved vegs ende. Dette hadde ikke vært mulig 
dersom vi ikke hadde jobbet målrettet og tydelig med egne prioriteringer i sågar utvalg som internt i eget parti, 
men særlig Iselin Vistekleiven som har hånda på rattet i samferdsel på fylket må ha en stor del av æren for at 
dette nå ser ut til å bli en realitet.   
 

 
 
Iselin og Tonje på talerstolen i representantskapet 27. september på Olerud hvor handlingsprogrammet for 
fylkesveier ble endelig vedtatt.  

 
Medlemsutvikling 
 
Pr. 15. mars 2026 har Vestre Toten Arbeiderparti 213 medlemmer med folkeregistret adresse. Dette 
gjør oss til det 7. største kommunepartiet i Innlandet, og det tredje største i gamle Oppland valgkrets.  
Dette er en nedgang fra 235 på tilsvarende tidspunkt i fjor, men det skal samtidig sies at det har vært 
en stor opprydning i ikke-betalte og døde medlemmer, og tilsvarende med å drive inn kontingent for 
året. Totalt har antallet betalende medlemmer ved årsskiftet økt med 23 fra 2024 til 2025, og vi kan 
konstatere en netto økning på 13 betalende medlemmer. AUF har en markant økning fra 14 til 22, og 
totalt er vi da 223 betalende medlemmer ved årsskiftet. Antallet som deltar på våre medlemsmøter har 
mer enn doblet seg gjennom 2025, og i forbindelse med saker som programarbeid til landsmøtet og 
prinsippvedtak om vindkraft har oppslutningen vært svært god. Vi har følgelig fulgt opp årsmøtet i 
2025 sitt vedtak om å styrke medlemsmasse og oppslutning på møter, men har fortsatt en stor jobb å 
gjøre med å følge opp at alle medlemmer betaler sin kontingent fra år til år og får med seg de ulike 
møtepunktene. Særlig styrets innsats og fordeling av oppgaver og ansvar blir en viktig faktor i dette 
arbeidet.  

.  
 
 



 
 

 
Styret klargjør for vår og valgkamp med dugnad, rydding og innflytting i nye, flotte lagerlokaler Ordføreren 

vartet opp med is, og planutvalgslederen med kaffe til arbeidsfolket 

 

 

 

Videre arbeid  

Styret har fastsatt møte- og aktivitetsplan for 2026 som publiseres på partiets nettsider.  
 
2026 vil måtte bli et år hvor hovedfokus fortsatt rettes mot selve organisasjonen vår, rekrutering av 
engasjerte medlemmer, ivaretakelse og involvering av eksisterende medlemmer og en strukturell 
endring knyttet til enkelte av partilagene. Videre vil valgkampen rundt kommunesammenslåing, 
program og nominasjon være helt sentrale områder som må prioriteres i 2026.  

 
 
Bøverbru/Raufoss, 15. mars 2026 
 
For styret 
 
Henning Engeskaug Karlsen 
Leder  


